РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021 г.                                   N 2

Об отмене постановления администрации Суходольского сельского поселения от
13.11.2018г. №70 «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем

нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации
Суходольского сельского поселения на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа
или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

На основании протеста прокуратуры Среднеахтубинского района (исх.7-75-
2021 от 13.01.2021г.),          п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Суходольского сельского поселения от
13.11.2018г. №70 «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителем
нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации
Суходольского сельского поселения на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа
или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» считать утратившим
силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суходольского
сельского поселения                                                       И.В.Кузнецова